
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALÌ TERME 
SCUOLA  AD  INDIRIZZO MUSICALE 

Via M. T.Federico, 98021 Ali’ Terme (ME) tel./fax 0942 573219-556188 C.F. 97105820837 
meic83700p@pec.istruzione.it  - meic83700p@istruzione.it  - www.icaliterme.edu.it  

 
 

Al DSGA Domenico Parisi 

Al Consiglio d’Istituto  

All’ALBO PRETORIO  

Al sito web dell’Istituto  

Agli ATTI 
 

 
 

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO PROGETTO PO-FESR AZIONE 10.8.1.  

 “Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento 

delle competenze chiave”  CUP I49J21007030002 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  il Decreto n. 1077 del 26.11.2020 del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale 

dell’Istruzione, dell’Università e del Diritto allo studio , con cui è stato approvato 

l’Avviso POR FESR 2014/2020, ASSE 10 AZIONE 10.8.1;  

VISTO  il Decreto n. 2066 del 23.09.2021 del Dirigente Generale del Dipartimento regionale 

dell’Istruzione, dell’Università e del Diritto allo studio, con cui è stata approvata la 

graduatoria definitiva dei progetti ammessi al contributo di cui al predetto Avviso; 

VISTO  il decreto di finanziamento n.229 del 19/10/2021, registrato dalla Ragioneria Centrale del 

Dipartimento dell'Istruzione e della Formazione Professionale;  

VISTO  l’atto di accettazione dell’Istituto Scolastico del finanziamento e adesione per la 

realizzazione del progetto prot. 12715 del 28.10.2021;  

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 e il Decreto Assessoriale n. 129 del 

28 dicembre 2018  

 

DECRETA 

 

L’assunzione in bilancio e.f. 2021 Progetto PO-FESR AZIONE 10.8.1.  “Interventi infrastrutturali per 

l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave” 

 
ENTRATE PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREV. 

DEFIN. 

02/2/06 POR FESR SICILIA 10.8.1 

 

0,00 0,00 17.524,41 17.524,41 

 
SPESE 

Aggregato – voce – sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P1/11 POR FESR 10.8.1 

 

0,00 0,00 17.524,41 17.524,41 

 

Il finanziamento è iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti 

dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR) (liv.  

 

mailto:meic83700p@pec.istruzione.it
mailto:meic83700p@istruzione.it
http://www.icaliterme.edu.it/




2- voce), -06- “Finanziamento POFESR Azione 10.7.1” (liv. 5- sottovoce) e nelle USCITE nei 

Progetti (liv. 1) – P01 Progetti in ambito scientifico, tecnico e professionale (liv. 2), alla specifica 

voce di destinazione 01/11 “Progetto PO-FESR Azione 10.8.1- “Interventi infrastrutturali per 

l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave” del 

Programma Annuale E.F. 2021.  

Il presente decreto è soggetto a ratifica da parte del Consiglio d’Istituto 
 
 
 
 

La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Maria Elena Carbone  
Firma autografa sostituita a mezzo di  

stampa ex art. 3 c. 2 del D.lgs. 39/93 


